
Dz.U./S S197
09/10/2020
475192-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:475192-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Aparatura transmisyjna do radiotelefonii, radiotelegrafii, transmisji radiowej i telewizyjnej
2020/S 197-475192

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Jacak
E-mail: katarzyna.jacak@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477237938
Faks:  +48 477237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa zestawu wspomagania kierowania służbą
Numer referencyjny: WZP-4439/20/260/Ł

II.1.2) Główny kod CPV
32200000 Aparatura transmisyjna do radiotelefonii, radiotelegrafii, transmisji radiowej i telewizyjnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest rozszerzenie funkcjonalności teleinformatycznych użytkowanych przez Stołeczne 
Stanowisko Kierowania poprzez dostawę zestawu wspomagania kierowania służbą, zwanego dalej w 
ogłoszeniu „zestawem”.

II.1.6) Informacje o częściach

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:katarzyna.jacak@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S197
09/10/2020
475192-2020-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 656 638.55 PLN / Najdroższa oferta: 4 739 928.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne
30236000 Różny sprzęt komputerowy
32200000 Aparatura transmisyjna do radiotelefonii, radiotelegrafii, transmisji radiowej i telewizyjnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Stołeczna Policji w Warszawie, ul. Nowolipie 2.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest rozszerzenie funkcjonalności teleinformatycznych użytkowanych przez 
Stołeczne Stanowisko Kierowania poprzez dostawę zestawu wspomagania kierowania służbą, zwanego dalej w 
ogłoszeniu „zestawem”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 2 do dokumentacji zamówienia.
3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest w szczególności do:
a) dostawy, instalacji i uruchomienia interfejsów pomiędzy systemem radiokomunikacyjnym TetraNode, a 
systemem VHF analogowym (kanały ogólnokrajowe) i cyfrowym standardu ETSI DMR;
b) dostawy, instalacji i uruchomienia Ściany wizyjnej umożliwiającej podgląd monitoringu miejskiego oraz obrazu 
z kamer instalowanych doraźnie na czas zabezpieczeń akcji/operacji policyjnych;
c) dostawy, instalacji i uruchomienia sterowania radiotelefonami DMR po sieci IP;
d) dostawy, instalacji i uruchomienia systemu zarządzania pozycjonowaniem GPS;
e) dostawy, instalacji i uruchomienia bezprzewodowego systemu dyskusyjnego;
f) dostawy, instalacji i uruchomienia aktywnego sprzętu sieciowego;
g) dostawy, instalacji i uruchomienia konsol operatorskich z serwerem i oprogramowaniem;
h) dostawy, instalacji i uruchomienia sprzętu komputerowego;
i) wykonania wszelkich prac, zintegrowania oraz dostarczenia i wykorzystania wszelkich urządzeń, 
systemów i materiałów niezbędnych do uruchomienia i prawidłowego funkcjonowania wszystkich elementów 
zmodernizowanego Stołecznego Stanowiska Kierowania – również ich współpracy z pozostałymi systemami 
Zamawiającego.
4. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić min. 24-miesięcznej gwarancji i rękojmi na wykonane prace, o 
których mowa w pkt 3 lit i, i dostarczony zestaw, liczonych od dnia podpisania przez strony bez uwag protokołu 
odbioru.
W przypadku, gdy gwarancja producenta będzie krótsza od minimalnej wymaganej przez Zamawiającego, jako 
wiążąca dla stron będzie gwarancja udzielona przez Wykonawcę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S197
09/10/2020
475192-2020-PL

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Postępowanie 2020/S 127-309824 dotyczące tego samego przedmiotu zamów.
Przedmiot zamówienia jest niezbędny do wyposażenia obecnie modernizowanych pomieszczeń SSK. 
Pomieszczenie sztabowe SSK podlegające obecnej modernizacji, służą kierowaniu zabezpieczeń imprez 
masowych i innych wydarzeń o charakterze publicznym, odbywających się na terenie garnizonu stołecznego 
policji. W najbliższym czasie, tj. w pierwszych dniach listopada, na terenie miasta stołecznego odbędą się 
zabezpieczenia dwóch dużych imprez o charakterze masowym: obchody Święta Zmarłych oraz obchody Dnia 
Niepodległości. Do czasu rozpoczęcia tych zabezpieczeń, niezbędnym jest przeprowadzenie modernizacji 
pomieszczeń sztabowych SSK i ponowne uzyskanie ich pełnej funkcjonalności dla zapewnienia możliwości 
odpowiedniego kierowania siłami policyjnymi niezbędnymi do zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. 
Zważając na powyższe niezwykle istotnym jest zakończenie wszystkich prac związanych z modernizacją SSK 
KSP do 28.10.2020.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 162-392322

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa zestawu wspomagania kierowania służbą

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:309824-2020:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:392322-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S197
09/10/2020
475192-2020-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: T- Systems Polska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Św. Antoniego 7
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-073
Państwo: Polska
E-mail: agnieszka.pogorzelska@t-systems.com.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 047 009.92 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 656 638.55 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonawca wykona przedmiot umowy z wykorzystaniem Podwykonawcy, który wykonywać będzie część 
zamówienia obejmującą dostawy usług transmisji danych GPRS/EDGE/HSDPA/LTE, kart SIM działających w 
dedykowanym punkcie APN, oraz dostarczenie i uruchomienie łącza APN transmisji danych min. 20 Mbit/s do 
lokalizacji: ul. Nowolipie 2 Warszawa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:agnieszka.pogorzelska@t-systems.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S197
09/10/2020
475192-2020-PL

5 / 5

06/10/2020

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


